
Demonstrativo de Movimento do Mês

CAMARA DE MURICI

Janeiro/2024
CNPJ: 12.488.532/0001-07
Rua:RUA FIRMINO DE QUEIROZ,, 135
Bairro: CAMPO GRANDE

MOVIMENTO DO MÊS

CRÉDITODÉBITO

Receita Orçamentária

Receitas Correntes

Receitas de Capital

Dedução da Receita

Receita Extra-Orçamentária

212,98

212,98

0,00

0,00

59.817,68

Despesa Orçamentária

Despesas Correntes

Despesas de Captial

Despesas Extra-Orçamentária 59.954,51

2.098,00

401.672,03

403.770,03Saldo  do mês Anterior 27,89

T o t a l : 473.885,26 T o t a l : 473.885,26

Saldo para o mês seguinte 10.160,72

Receita Orçamentária

Receitas Correntes

Receitas de Capital

Dedução da Receita

Receita Extra-Orçamentária

T o t a l : 473.885,26

59.817,68

0,00

0,00

212,98

212,98

Despesa Orçamentária 403.770,03

Despesas Correntes 401.672,03

Despesas de Captial 2.098,00

Despesas Extra-Orçamentária 59.954,51

Saldo nos Banco 10.160,72

T o t a l : 473.885,26

MOVIMENTO DO ANO

CRÉDITODÉBITO

Saldo em Caixa 0,00

CRÉDITOS ADICIONAIS DESTE EXERCÍCIO MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA
Aprovado CréditoDébito

Suplementares 228.407.423,55 0,00 228.407.423,55

Especiais 0,00 0,00 0,00

Sub Total 228.407.423,55 0,00 228.407.423,55

Extraordinários 0,00 0,00 0,00

Total 228.407.423,55 0,00 228.407.423,55

Saldo Anterior

Retirado no mês

Depositado no mês

Saldo nesta Data

27,89

805.702,57

815.835,40

10.160,72

Total 815.863,29 815.863,29

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Aberto Disponível

Saldo do Exercício Anterior 27,89

Reserva de Contigência 0,00

Reserva de Contigência 0,00

Receita Intra-Orçamentária

Receitas Correntes

Receitas de Capital

0,00

0,00

0,00

Receita Intra-Orçamentária

Receitas Correntes

Receitas de Capital

0,00

0,00

0,00

Transferência Contábil 0,00

Transferência Contábil 0,00

Transferência Contábil 0,00

Transferência Contábil 0,00

Interferência Ativa 413.826,71

Orçamentária 413.826,71

Extra-Orçamentária 0,00

Interferência Passiva 0,00

Orçamentária 0,00

Extra-Orçamentária 0,00

Interferência Ativa

Orçamentária

Extra-Orçamentária

413.826,71

413.826,71

0,00

Interferência Passiva 0,00

Orçamentária 0,00

Extra-Orçamentária 0,00

DAYVISON TENORIO VASCONCELOS
Vereador Presidente CONTROLE INTERNO

JAMERSON PEREIRA DOS SANTOS

CRC/AL-006861
CONTADOR

JOSELITO ACIOLI QUIRINO

075.573.954-09044.648.234-08

Sistema Desenvolvido pela TC Consultoria - (82) 9931-0806 / (82) 9936-5110
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